АДМИНСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от  11 декабря  2012 года  № 39
                                                        село Яренск
О создании комиссии по формированию резерва кадров Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»

    В соответствии с распоряжением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 04 декабря 2012 года № 156 «О создании комиссии по формированию резерва кадров Администрации МО «Ленский муниципальный район»,  Положением о Финансовом отделе Администрации МО «Ленский муниципальный район»:

1. Создать комиссию по формированию резерва кадров Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее по тексту – комиссия) в составе:
   Председатель комиссии – Галина Е.Ф., заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее по тексту – Финансовый отдел);

   Члены комиссии:

   - Мусаева Н.В. – заместитель заведующего Финансовым отделом ;

   - Королькова А.В. – главный специалист Финансового отдела .

2. Утвердить список должностей муниципальной службы Финансового отдела, на которые формируется резерв кадров, согласно приложению.

3. Комиссии в срок до 1 февраля 2013 года провести конкурс на включение в резерв кадров Финансового отдела  и представить список лиц, рекомендуемых для включения в резерв кадров Финансового отдела , на утверждение заведующему Финансовым отделом.
4. Основанием для комиссии порядка проведения конкурса на включение в резерв кадров Финансового отдела является распоряжение Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.12.2012 «924 «О резерве управленческих кадров МО «Ленский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом                                   Е.Ф.Галина

                                                                          Приложение
К приказу Финансового отдела

Администрации МО

«Ленский муниципальный район»

от 11 декабря 2012 года № 39

Список
должностей муниципальной службы Финансового отдела

Администрации МО «Ленский муниципальный район»,

на которые формируется резерв кадров
1. Главный специалист (по вопросам бюджетного учета и отчетности)

2. Главный специалист (по вопросам доходов бюджета и производственным отраслям)

3. Главный специалист (по вопросам бюджета)

4. Ведущий специалист (по вопросам бюджета)